
HORAIRES

Flosailles Parking
Saint-Savin

Maubec
La Combe Usine

LIGNE

9

DU 02/09/2024

AU 31/08/2025



 Plan Bourgoin 7:00 7:40 8:35 - - - - - 13:14 - - - 17:00 -

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U Serve 7:01 7:41 8:36 - - - - - 13:15 - - - 17:01 -

Châtillon 7:01 7:41 8:36 - - - - - 13:15 - - - 17:02 -

Le Bois 7:02 7:42 8:37 - - - - - 13:16 - - - 17:03 -

Tillaret 7:03 7:43 8:38 - - - - - 13:17 - - - 17:03 -

Sommes 7:03 7:43 8:38 - - - - - 13:17 - - - 17:04 -

Jardin de Ville 7:08 7:48 8:43 - - - - - 13:22 - - - 17:09 -

Charges Gare 7:08 7:48 8:43 - - - - - 13:22 - - - - -

M
A

U
BE

C Maubec HLM 7:10 7:50 8:45 - - - - - 13:24 - - - - -

La Combe Usine 7:11 7:51 8:46 9:25 11:00 12:05 12:30 12:30 13:25 14:00 15:17 16:05 - 18:35

Maubec HLM 7:13 7:55 8:47 9:26 11:01 12:06 12:31 12:31 13:26 14:01 15:18 16:06 - 18:36

B
O

U
R

G
O

IN
-J

A
LL

IE
U

Charges Gare 7:14 7:57 8:48 9:27 11:02 12:07 12:32 12:32 13:27 14:02 15:19 16:07 - 18:37

Poste Gambetta 7:16 8:05 8:50 9:29 11:04 12:09 12:34 12:34 13:29 14:04 15:21 16:10 17:15 18:39

Lycée Gambetta 7:17 8:06 8:52 9:30 11:05 12:10 12:35 12:35 13:30 14:05 15:22 16:11 17:16 18:40

Saint-Michel 7:20 8:08 8:57 9:32 11:07 12:12 12:37 12:37 13:32 14:07 15:24 16:14 17:18 18:42

Folatière - 8:09 8:57 9:33 11:08 12:13 12:38 12:38 13:32 14:08 15:25 16:15 17:19 18:43

Caisse d'Epargne - 8:10 8:58 9:34 11:09 12:14 12:39 12:39 13:33 14:09 15:26 16:16 17:20 18:44

Piscine Rajon - 8:11 8:59 9:35 11:10 12:15 12:40 12:40 13:34 14:10 15:27 16:17 17:21 18:45

Collège Pré Bénit - 8:12 9:00 9:36 11:11 12:16 12:41 12:41 13:35 14:11 15:28 16:18 17:22 18:46

Pré Bénit - 8:14 - 9:37 11:12 12:17 12:43 12:43 13:36 14:12 15:29 16:19 17:24 18:47

Champ de Mars - 8:15 - 9:38 11:13 12:18 12:45 12:45 13:37 14:13 15:30 16:20 17:25 18:48

Tonkin - 8:15 - 9:39 11:14 12:19 12:46 12:46 13:38 14:14 15:31 16:22 17:27 18:49

Belle Rive - 8:17 - 9:41 11:16 12:21 12:49 12:49 13:40 14:16 15:33 16:24 17:29 18:51

Belvédère - - - - - - - 12:49 - - - - 17:29 -

Rivoire - - - - - - - 12:50 - - - - 17:30 -

Plateau - - - - - - - 12:50 - - - - 17:30 -

Petit Mont - 8:17 - 9:41 11:16 12:21 12:49 - 13:41 14:16 15:33 16:24 - 18:51

Champagneux - 8:18 - 9:42 11:17 12:22 12:50 - - 14:17 15:34 16:25 - 18:52

Le Loup - 8:18 - 9:42 11:17 12:22 12:50 12:51 - 14:17 15:34 16:25 17:31 18:52

Albizzias - 8:19 - 9:42 11:17 12:22 12:51 12:52 - 14:17 15:34 16:26 17:32 18:52

Bernache - 8:20 - 9:43 11:18 12:23 12:52 12:52 - 14:18 15:35 16:27 17:32 18:53

SA
IN

T-
SA

V
IN

Le Mollard - 8:22 - 9:45 11:20 12:25 12:54 12:55 - 14:20 15:37 16:29 17:35 18:55

Demptézieu Place - 8:23 - 9:46 11:21 12:27 12:56 12:57 - 14:21 15:38 16:31 17:36 18:57

Ecole de Chapèze - - - - - 12:29 12:58 12:59 - - - 16:33 17:38 18:59

Demptézieu Place - 8:24 - 9:47 11:22 - 13:00 13:01 - 14:22 15:39 16:35 17:40 19:01

Truitelles - 8:30 - 9:53 11:28 - 13:05 13:06 - 14:28 15:45 16:40 17:45 19:06

St-Savin Eglise - 8:31 - 9:54 11:29 - 13:06 13:07 - 14:29 15:46 16:41 17:46 19:07

Pré Chatelain - 8:33 - 9:56 11:31 - 13:09 13:10 - 14:31 15:48 16:44 17:49 19:09

St-Savin ZA - 8:35 - 9:58 11:33 - 13:11 13:12 - 14:33 15:50 16:47 17:51 19:11

St Martin-Lotissement - 8:37 - 10:00 11:35 - 13:13 13:14 - 14:35 15:52 16:49 17:53 19:13

Flosailles Parking - 8:38 - 10:01 11:36 - 13:14 13:15 - 14:36 15:55 16:51 17:55 19:14

 La Combe Usine 7:55 9:20 11:00 12:30 14:00 15:15 17:05 18:30

Maubec HLM 7:56 9:21 11:01 12:31 14:01 15:16 17:06 18:31

B
O

U
R

G
O

IN
-J

A
LL

IE
U

Charges Gare 7:57 9:22 11:02 12:32 14:02 15:17 17:07 18:32

Poste Gambetta 7:59 9:24 11:04 12:34 14:04 15:19 17:09 18:34

Lycée Gambetta 8:00 9:25 11:05 12:35 14:05 15:20 17:10 18:35

Saint-Michel 8:02 9:27 11:07 12:37 14:07 15:22 17:12 18:37

Folatière 8:03 9:28 11:08 12:38 14:08 15:23 17:13 18:38

Caisse d'Epargne 8:04 9:29 11:09 12:39 14:09 15:24 17:14 18:39

Piscine Rajon 8:05 9:30 11:10 12:40 14:10 15:25 17:15 18:40

Collège Pré Bénit 8:06 9:31 11:11 12:41 14:11 15:26 17:16 18:41

Pré Bénit 8:07 9:32 11:12 12:42 14:12 15:27 17:17 18:42

Champ de Mars 8:08 9:33 11:13 12:43 14:13 15:28 17:18 18:43

Tonkin 8:09 9:34 11:14 12:44 14:14 15:29 17:19 18:44

Belle Rive 8:11 9:36 11:16 12:46 14:16 15:31 17:21 18:46

Petit Mont 8:11 9:36 11:16 12:46 14:16 15:31 17:21 18:46

Champagneux 8:12 9:37 11:17 12:47 14:17 15:32 17:22 18:47

Le Loup 8:12 9:37 11:17 12:47 14:17 15:32 17:22 18:47

Albizzias 8:12 9:37 11:17 12:47 14:17 15:32 17:22 18:47

Bernache 8:13 9:38 11:18 12:48 14:18 15:33 17:23 18:48

SA
IN

T-
SA

V
IN

Le Mollard 8:15 9:40 11:20 12:50 14:20 15:35 17:25 18:50

Demptézieu Place 8:16 9:41 11:21 12:51 14:21 15:36 17:26 18:51

Demptézieu Place 8:17 9:42 11:22 12:52 14:22 15:37 17:27 18:52

Truitelles 8:23 9:48 11:28 12:58 14:28 15:43 17:33 18:58

St-Savin Eglise 8:24 9:49 11:29 12:59 14:29 15:44 17:34 18:59

Pré Chatelain 8:26 9:51 11:31 13:01 14:31 15:46 17:36 19:01

St-Savin ZA 8:28 9:53 11:33 13:03 14:33 15:48 17:38 19:03

St Martin-Lotissement 8:30 9:55 11:35 13:05 14:35 15:50 17:40 19:05

Flosailles Parking 8:31 9:56 11:36 13:06 14:36 15:51 17:41 19:06

La Combe Usine La Combe Usine
Samedis toute l’année et du lundi au vendredi en été et durant les petites vacances scolairesDu lundi au vendredi en période scolaire

Flosailles Flosailles
LIGNE

9

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.Départ sous réservation préalable auprès de la centrale de réservation les samedis et l’été au : 04 74 94 62 03

Circule uniquement le mercredi en période scolaire.E

E

Ne circule pas le mercredi en période scolaire.B

B



Flosailles Parking 6:45 7:40 8:45 10:05 11:50 - 13:20 14:40 16:15 16:52 17:55

SA
IN
T-
SA

VI
N

St Martin-Lotissement 6:46 7:41 8:46 10:06 11:51 - 13:21 14:41 16:16 16:53 17:56

St-Savin ZA 6:48 7:43 8:47 10:08 11:53 - 13:22 14:42 16:17 16:54 17:57

Pré Chatelain 6:50 7:45 8:49 10:09 11:54 - 13:24 14:44 16:19 16:56 17:59

St-Savin Eglise 6:53 7:48 8:52 10:12 11:57 - 13:27 14:47 16:22 16:59 18:02

Truitelles 6:55 7:50 8:53 10:13 11:58 - 13:28 14:48 16:23 17:00 18:03

Demptézieu Place 7:00 7:55 8:57 10:18 12:03 - 13:32 14:52 16:27 17:04 18:07

Ecole de Chapèze 7:02 7:57 - - - 12:30 - - - - -

Demptézieu Place 7:04 7:59 8:58 10:19 12:04 12:32 13:33 14:53 16:28 17:05 18:08

Le Mollard 7:06 8:01 8:59 10:20 12:05 12:34 13:34 14:54 16:29 17:06 18:09
B

O
U

R
G

O
IN

-J
A

LL
IE

U
Bernache 7:10 8:05 - - - - - - - - -

Montbernier 7:11 8:06 - - - - - - - - -

Le Loup 7:12 8:07 - - - - - - - - -

Plateau 7:14 8:09 - - - - - - - - -

Rivoire 7:15 8:10 - - - - - - - - -

Belvédère 7:16 8:11 - - - - - - - - -

Albizzias - - 9:01 10:22 12:07 12:36 13:36 14:56 16:31 17:08 18:11

Le Loup - - 9:02 10:23 12:08 12:37 13:37 14:57 16:32 17:09 18:12

Champagneux - - 9:02 10:23 12:08 12:37 13:37 14:57 16:32 17:09 18:12

Petit Mont - - 9:03 10:24 12:09 12:38 13:38 14:58 16:33 17:10 18:13

Belle Rive 7:17 8:12 9:03 10:24 12:09 12:38 13:38 14:58 16:33 17:10 18:13

Le Mas 7:18 8:13 9:04 10:25 12:10 12:39 13:39 14:59 16:34 17:11 18:14

Tonkin 7:19 8:14 9:05 10:26 12:11 12:40 13:40 15:00 16:35 17:12 18:15

Square du Parc 7:20 8:15 9:06 10:27 12:12 12:41 13:41 15:01 16:36 17:13 18:16

Pré Bénit 7:21 8:16 9:07 10:28 12:13 12:42 13:42 15:02 16:37 17:14 18:17

Collège Pré Bénit 7:23 8:18 9:08 10:29 12:15 12:43 13:43 15:03 16:38 17:15 18:18

Piscine Rajon 7:23 8:18 9:09 10:30 12:15 12:44 13:44 15:04 16:39 17:16 18:19

Caisse d'Epargne 7:24 8:19 9:10 10:31 12:16 12:45 13:45 15:05 16:40 17:17 18:20

Folatière 7:25 8:20 9:11 10:32 12:17 12:46 13:46 15:06 16:41 17:18 18:21

Saint-Michel 7:27 8:22 9:12 10:33 12:19 12:47 13:47 15:07 16:42 17:19 18:22

Lycée Gambetta 7:29 8:24 9:14 10:35 12:21 12:49 13:49 15:09 16:44 17:21 18:24

Poste Gambetta 7:30 8:25 9:15 10:36 12:22 12:50 13:50 15:10 16:45 17:22 18:25

Charges Gare - - 9:18 10:39 12:25 - 13:53 15:13 - 17:26 18:28

M
A

U
BE

C Maubec HLM - - 9:19 10:40 12:26 - 13:54 15:14 - 17:27 18:29

La Combe Usine - - 9:20 10:41 12:27 - 13:55 15:15 - 17:28 18:30

Maubec HLM - - - - - - - - - 17:29 -

BO
U

RG
O

IN
-J

A
LL

IE
U Charges Gare - - - - - - - - - 17:30 -

Jardin de Ville 7:35 8:30 - - - 12:55 - - 16:50 17:31 -

Plan Bourgoin 7:40 8:35 - - - 13:00 - - 16:55 17:35 -

Serve - - - - - - - - - 17:36 -

Châtillon - - - - - - - - - 17:36 -

Le Bois - - - - - - - - - 17:37 -

Tillaret - - - - - - - - - 17:37 -

Sommes - - - - - - - - - 17:38 -

Flosailles Parking 6:55 8:40 10:00 11:50 13:20 14:40 16:10 17:47

SA
IN

T-
SA

V
IN

St Martin-Lotissement 6:56 8:41 10:01 11:51 13:21 14:41 16:11 17:48

St-Savin ZA 6:57 8:42 10:02 11:52 13:22 14:42 16:12 17:49

Pré Chatelain 6:59 8:44 10:04 11:54 13:24 14:44 16:14 17:51

St-Savin Eglise 7:02 8:47 10:07 11:57 13:27 14:47 16:17 17:54

Truitelles 7:03 8:48 10:08 11:58 13:28 14:48 16:18 17:55

Demptézieu Place 7:07 8:52 10:12 12:02 13:32 14:52 16:22 17:59

Demptézieu Place 7:08 8:53 10:13 12:03 13:33 14:53 16:23 18:00

Le Mollard 7:09 8:54 10:14 12:04 13:34 14:54 16:24 18:01

B
O

U
R

G
O

IN
-J

A
LL

IE
U

Albizzias 7:11 8:56 10:16 12:06 13:36 14:56 16:26 18:03

Le Loup 7:12 8:57 10:17 12:07 13:37 14:57 16:27 18:04

Champagneux 7:12 8:57 10:17 12:07 13:37 14:57 16:27 18:04

Petit Mont 7:13 8:58 10:18 12:08 13:38 14:58 16:28 18:05

Belle Rive 7:13 8:58 10:18 12:08 13:38 14:58 16:28 18:05

Le Mas 7:14 8:59 10:19 12:09 13:39 14:59 16:29 18:06

Tonkin 7:15 9:00 10:20 12:10 13:40 15:00 16:30 18:07

Square du Parc 7:16 9:01 10:21 12:11 13:41 15:01 16:31 18:08

Pré Bénit 7:17 9:02 10:22 12:12 13:42 15:02 16:32 18:09

Collège Pré Bénit 7:18 9:03 10:23 12:13 13:43 15:03 16:33 18:10

Piscine Rajon 7:19 9:04 10:24 12:14 13:44 15:04 16:34 18:11

Caisse d'Epargne 7:20 9:05 10:25 12:15 13:45 15:05 16:35 18:12

Folatière 7:21 9:06 10:26 12:16 13:46 15:06 16:36 18:13

Saint-Michel 7:22 9:07 10:27 12:17 13:47 15:07 16:37 18:14

Lycée Gambetta 7:24 9:09 10:29 12:19 13:49 15:09 16:39 18:16

Poste Gambetta 7:25 9:10 10:30 12:20 13:50 15:10 16:40 18:17

Charges Gare 7:28 9:13 10:33 12:23 13:53 15:13 16:44 18:20

Maubec HLM 7:29 9:14 10:34 12:24 13:54 15:14 16:45 18:21

La Combe Usine 7:30 9:15 10:35 12:25 13:55 15:15 16:46 18:22

Flosailles Flosailles
Samedis toute l’année et du lundi au vendredi en été et durant les petites vacances scolairesDu lundi au vendredi en période scolaire

La Combe Usine La Combe UsineLIGNE

9

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.Départ sous réservation préalable auprès de la centrale de réservation les samedis et l’été au : 04 74 94 62 03



Ruban Péri : Arrêt de dépose des zones
 A, B, C et D

Tronçon desservi uniquement à certains horaires

Ruban Péri : Arrêt de dépose des zones
 A, B, C et D

Tronçon desservi uniquement à certains horaires



Dispon ib le  su r DISPONIBLE SUR

Tarifs
Titres occasionnels

45,70 €

38,90 €

130,80 €

93,40 €

Moins de 26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Moins de 26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T-Libr S MENSUEL TER (gares CAPI) + RUBAN : . . . . . . . . . . . . . .

T-Libr M MENSUEL TER (CAPI/Lyon) + RUBAN  + TCL : . . . . . .

Retrouvez-nous
sur Facebook !

Déplacez-vous
avec l’appli Ruban !

Bourgoin-Jallieu
04 74 94 62 03 

Du lundi au vendredi
de 9h30 à 12h
et de 14h à 18h

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 12h30 à 18h

Les mardis, jeudis
et vendredis de 9h à 12h

Le samedi de 14h à 17h15 Le samedi de 9h à 12h

Le mercredi de 9h à 12h
et de 13h30 à 17h

04 74 94 62 03 04 74 94 62 03 
Villefontaine L’Isle d’Abeau

Abonnements

www.rubantransport.com

TICKET UNITÉ :
Vendu à bord : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,50 €

17,50 €

11,50 €
115,00 €

30,00 €

300,00 €

17,00 €

170,00 €

17,50 €

1,30 €

2,50 €

10,00 €

Vendu en agence commerciale, auprès d’un point relais,
ou depuis l’application mobile Ruban : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TICKET 2 VOYAGES : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CARNET 10 VOYAGES : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL  -26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL  3-10 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL  -26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL Tout public : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL Tout public : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL + 65 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SÉSAME : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL + 65 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


